پژمان دلاوري

شركت برق آذين الموت٢٤١١
اطلاعيه حقوق و مزايا

امور شمال غرب

١٣٩٩تير

اضافه کاري(١٢١)
٢١،٧١٩،٤٥٧

٣٥،٦٩٣،٦٦٥نوبتکاري

تعداد

٣١

١،٤٥٦،٠٠٠
٨٠٠،٠٠٠

٣،٩٢٦،٠٩٤ساير مزايا

١٠،١٨٠،٣٧٨٣٠٠،٠٠٠

١٠،٤٨٠،٣٧٨

مرخصي رفته:

١٧٥٣٧٤٤٠٨٣كد ملي:

١٢١
٣١

٦٣،٤٦١،٢٠١
شصت و  سه ميليون و  چهارصد و  شصت و  يك هزار  و  دويست و  يك 

ساعتروز و ٠.

كيلو ولت٦٣اپراتور پست كد شغل